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Anders Larsson
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1 000194

brevet inlämnades direkt på Rosenbad.Efter bara

två tre dagarIV, som visste att jag hade hand ompolisen lämna över tackars litauern till en mentaaaaaaals juuuuk man?)följande: Nu användrsson namnet

namnet

på en mycket seriös est.

kan den mentalsjuke Larsson göra så?har alltså i åt rapporten om

à

р brev

tva tre dagar enter inlämnandet!!-bevakar inga ingående skrivelser i Rosenbad. Någontanda på vem har bettär. Kanske någon somtidigare använt

för "information" till och från de statsfinansierade exilesterna.ärEftersom jag förstår redan hösten 85 att och oseriös rapportör, blir jag orolig for att kanslitused använder honom. Själv antyder han jämnt detta. Imant Rebare har han inbillat att han arbetar & SÄPO och därför får han hand om Rebanes inkommende ledare för sovjetbaltiska delegationer, för luncher etc. Sedan jag accepterat en middagsinbjudan till Haukka och katarina Frändberg på Tantogatan i januari 1986, förstår jag definitivt att Haukka är en lögnare och skojare. (Han litar just då på mig) Han visar mig en lång rapport om flyktingen Hillar Raig, dvs kopian, originalet har gått till SSI eller UD eller...???

en

Mitt syfte med brevet till Palme var att visa olika personer dett vansinniga i påståendena om Palme som gående i Moskvas ledband, vilka florerade i exil- och CIA-kretsar.

svar.

I november 1985 skickar jag, för Kommittén för Dialog med Islam, ett brev med bilagor till Olof Palme,

och

får positivt Kommittén skickar nyårshälsning till en rad muslimska ambassader plus regering och UD 1985/86.

Samma dag Olof Palme mördas, s kickar jag ett telex som dels handlar om förslag att påven Johannes Paulus II skall få fredspriset, dels om betalningsproblemet betr moskén i Malmö. T elexmaskinen på Televerket strejkar och jag postar i stället telextexten till Palme den 28 på kvällen (!), sedan jag

dock först varit på Aftonbladet med en het historia med foto som visarbrorson på hemligt besök i Sverige (UNITA) och talet om risken for kidnappningar av svenskar . Som bekant fick Af tonbladet andra nyheter den natten. Mitt telexbrev lär ligga bland inkommande brev den påföljande måndagen, i det fall inte brev bärs ut på lördagar i Rosenbad.

Olof

Palme Död

så till den mång omtalade texten

Antligen har jag, sedan jag fått

upp mitt

plåtskåp, hittat originale som ej är i A4 format. Att jag skrivit 1918 överst, trots att 1918 står tryckt till vänster nertill, beror på att jag sej att inte hela sidan kommer, med. När jag sedan kopierar i all hast på Posten, kommer båda "1918"med, men inte "AIDA" och en pil som pekar mot baksidan Dvs understryckningen av "släkten Pulmes anknytning till Ystad'
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